

ОМСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8634 ПАО СБЕРБАНК г. Омск		БИК	045209673
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000673
ИНН 550209081769	КПП	Сч. №	40802810845380001266
ИП Степаненко Георгий Васильевич			
Получатель			

## Счет на оплату № 185 от 03 сентября 2024 г.

Поставщик **Индивидуальный предприниматель Степаненко Георгий Васильевич, ИНН (Исполнитель) 550209081769, 644045, Омская обл, Омск г, Химиков ул, дом № 16, корпус 3, кв.23**

Покупатель **Благотворительный Фонд Содействия Развитию человека, общества, культуры (Заказчик): "София", ИНН 7731195982, КПП 773101001, 121552, Москва г, ул Ярцевская, д. 25А, тел.: +8 (495) 7107200**

Основание: **Основной**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Масло растительное 1л.	9	шт	130,00	1 170,00
2	Крупа гречневая 0,8	9	шт	66,00	594,00
3	Консерва рыбная "Килька в томатном соусе" 0,240 кг.	9	шт	90,00	810,00
4	Горошек консервированный 0,4 кг	9	шт	55,00	495,00
5	Молоко сгущенное 0,37 кг.	9	шт	114,00	1 026,00
6	Мука в/с 1 кг.	9	шт	50,00	450,00
7	Тушенка "Говядина" высший сорт 0,338 кг	9	шт	140,00	1 260,00
8	Сахар 1кг.	9	шт	96,00	864,00
9	Чай весовой 0,2кг.	9	шт	130,00	1 170,00
10	Кукуруза консервированная 0,340	9	шт	73,00	657,00
11	Макаронные изделия 0,8 кг.	9	шт	56,00	504,00

Итого: **9 000,00**  
 Без налога (НДС) **-**  
 Всего к оплате: **9 000,00**

Всего наименований 11, на сумму 9 000,00 руб.

**Девять тысяч рублей 00 копеек**

Оплатить не позднее 20.09.2024

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель \_\_\_\_\_

Степаненко Г.В.

Бухгалтер \_\_\_\_\_

Степаненко В. В.

